
  UNITY
  Протокол матча   Лига 1

  Дата и время проведения   27 сентября 2025 12:30   Место проведения   Greenwood Park

  Arlan   Феникс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айдаргалиев Рустам
Егеубай Бекасыл
Ермеков Тлек
Житенов Рустем
Жумабаев Толеген
Идрисов Ансар
Кабдрашит Ернар
Касымов Ануарбек
Кокумбаев Серик
Кузьмин Константин
Кузьмин Пётр
Марат Думан
Муратулы Ансат
Мухаметжанов Амантай
Мухаметов Амирхан
Переписов Мади

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абишев Дархан
Бахтин Глеб
Биарстанов Арыстан
Гритынюк Роман
Жанатурмысов Сакен
Кайзер Михаил
Кайырбек Алмаз
Касымов Ернар
Курумбаев Кайрула
Кусаинов Еламан
Магзумов Максат
Минбаев Алан
Мукашев Багустар
Попов Дамир
Сламхан Галамат
Смаил Рустем
Темирбаев Азат
Хамит Мейрлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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